
Týdenní plán 5.12. - 9.12.

Co dělám ve škole? Co po škole doma?

ČJ

Učebnice str. 43 - 46

Odůvodňuje psaní y, i po B,
opakujeme slovní druhy,
které známe, čteme s
porozuměním.
Procvičujeme učivo i online
na
https://www.gramar.in/cs/tes
t.php?g_idt=638329bb1b2e
7 .

Čtu denně nahlas 10 minut
ve vlastní knize, bez psaní.

Vypracuji úkoly zadané ve
škole.

M

Pracovní sešit str. 25 -26

Násobení a dělení 6, 7, 8, 9.
rýsování úsečky dané délky
v cm a  mm, měření úsečky
dané délky v cm a mm.

Písemně zkouším násobení
6,7 a příklady se závorkou.

Opakuji si násobky 6, 7, 8,
9.
Ve čtvrtek prosím, ať všichni
mají geometrický sešit,
pravítko, nastrouhanou
tužky číslo 3, budeme do
něho rýsovat, nebudeme
pracovat z pracovního
sešitu.

PRV
učebnice str. 30 - 31

Opakuji podmínky života na
zemi, koloběh vody, nové
učivo vzduch, půda a teplo a
světlo.

Zopakuji si ze sešitu, co
jsou části živé a neživé
přírody, co je to přírodnina,
surovina a lidský výtvor,
koloběh vody, vzduch, půda.

VV a PČ Svícen. Donesu si kousek kartonu,
stačí 20x20cm (od krabice z
bot nebo čehokoliv, co máte
doma). Budeme vyrábět
svícen, 5 až 10
nejkrásnějších výrobků ze
třídy škola věnuje seniorům
do domovu důchodců.

HV Nová píseň Jak si krásné
neviňátko, poslech České
mše vánoční (část Kyrie) -
Hej mistře od Jakuba Jana

Opakuji si noty c1 - c2, příští
týden 12. - 16.12. budu
písemně zkoušet.

https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=638329bb1b2e7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=638329bb1b2e7
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=638329bb1b2e7


Ryby, opakujeme noty.

TV Ve středu nás čeká plavání,
děti potřebují sebou plavky,
ručník, mýdlo a čepku do
vody. Není vhodné mít
náramky, náušnice,
náhrdelníky, prsteny,
ozdobné kroužky apod.
Pokud se dítě zúčastní školy
a nemůže plavat (zdravotní
důvody), musí být na bazén
vhodně oblečené, ať má
ideálně kraťasy a tričko na
převlečení, vhodnou obuv.

Referáty:

Pondělí: Amálka S., Radovan Š.,Václav Š.,Klárka H.

Úterý: Klárka S., Táňa V., Šimon H., Michal U.

Čtvrtek: Vojtěch Š., Claudie V., Stanislav T., Mia P.

Pátek: Vojtěch S., Eduard Z ., František P.


